

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz **Fen Bilimleri Enstitüsü**'ne aşağıda isimleri yazılı Anabilim Dallarına **2015-2016** Akademik Yılı **Bahar** yarıyılında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adayların **18-22 Ocak 2016** tarihleri arasında <http://ubys.bartın.edu.tr/> web adresinden **MENÜ, BAŞVURU İŞLEMLERİ VE ENSTİTÜ BAŞVURUSU** kısmına tıklayarak **online** başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. İlgililere duyurulur.

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Kontenjan)		KOŞULLAR	DOKTORA (Kontenjan)		KOŞULLAR
		T.C. VATANDAŞI	YABANCI UYRUKLU		T.C. VATANDAŞI	YABANCI UYRUKLU	
BİYOLOJİ (Bülent Ecevit Üniversitesi ile ortak)	Sayısal	3	---	Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü lisans mezunu veya Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak.	---	--	---
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	12	---	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.	---	---	---
MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	15	2	Makina Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Uçak Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Kimya Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Makine Eğitimi bölümü lisans mezunu, Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümü lisans mezunu, İmalat Mühendisliği bölümü lisans mezunu veya Biyomekanik bölümü lisans mezunu olmak.	---	---	---
ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	14	10	Orman Endüstri Mühendisliği bölümü lisans mezunu veya Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği bölümü lisans mezunu olmak.	11	8	Orman Endüstri Mühendisliği anabilim dalı yüksek lisans mezunu olmak.
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	29	4	Orman Fakültesi lisans mezunu, Ziraat Fakültesi lisans mezunu veya Fen Fakültesi lisans mezunu olmak.	5	---	Yüksek lisans mezunu olmak.
PEYZAJ MİMARLIĞI	Sayısal	17	--	Peyzaj Mimarlığı bölümü lisans mezunu, Mimarlık bölümü lisans mezunu, Şehir ve Bölge Planlama bölümü lisans mezunu, Harita Mühendisliği bölümü lisans mezunu veya Coğrafya bölümü lisans mezunu olmak.	5	--	Peyzaj Mimarlığı anabilim dalı yüksek lisans mezunu, Mimarlık anabilim dalı yüksek lisans mezunu veya Şehir ve Bölge Planlama anabilim dalı yüksek lisans mezunu olmak.

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	6	1	Tekstil Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Tekstil Eğitimi bölümü lisans mezunu, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Çevre Mühendisliği bölümü lisans mezunu, Kimya Mühendisliği bölümü lisans mezunu veya Makine Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.	--	--	---
---------------------------------	---------	----------	----------	--	----	----	-----

BAŞVURU KOŞULLARI

A- Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları (T.C. Vatandaşları)

- Lisans Diplomasına sahip olmak (Yurt dışından alınmış lisans diplomalarının denkliklerinin, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından onaylanmış olması gerekir).
- Lisans genel not ortalamasının en az **2.29/4.00** veya **60.10/100** olması gerekir. Başvuracak adayların lisans not ortalamasının 100'lük not sistemine göre belirtilmiş olması ve dönüşümün mezun olunan kurum tarafından onaylanmış olması gerekir. (100'lük not sistemine göre belgesi olmayan adaylar için YÖK dönüşüm tablosu kullanılacaktır.)
- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvuru programının puan türünde en az 55 standart puan alınmış olması gerekir. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar Enstitü Yönetim Kurulu'na kabul edilebilir.
- Varsa YDS veya eşdeğerinde ki yabancı dil belgesine sahip olmak
- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.

B- Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları (Yabancı Uyruklular)

- Lisans Diplomasına sahip olmak.
- Lisans genel not ortalamasının en az **2.29/4.00** veya **60.10/100** olması gerekir. Başvuracak adayların lisans not ortalamasının 100'lük not sistemine göre belirtilmiş olması ve dönüşümün mezun olunan kurum tarafından onaylanmış olması gerekir. (100'lük not sistemine göre belgesi olmayan adaylar için YÖK dönüşüm tablosu kullanılacaktır.)
- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) koşulu aranmaz.
- Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından verilen ve başarı düzeyini gösteren seviye tespit belgesine sahip olmak, TÖMER tarafından düzenlenen Türkçe kursunu başardıklarını belgelemek.
- Türkiye'de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu öğrencilerden Türkçe Dil şartı aranmaz.
- Yurt içi veya yurt dışında Lisans ya da Yüksek Lisans eğitim dili İngilizce, Almanca ya da Fransızca olan programlardan mezun olan adaylardan Yabancı Dil yeterlilik şartı aranmaz.
- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.

C- Doktora Programına Başvuru Koşulları (T.C. Vatandaşları ve Yabancı Uyruklular)

- Lisans veya Tezli Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak. (Yurtdışından alınmış lisans veya yüksek lisans diplomalarının denkliğini YÖK'e onaylatmış olmak.)
- Doktora programına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.
- ALES'den başvurduğu programın puan türünde en az 60, lisans diplomasıyla başvuranlardan başvurduğu programın gerektirdiği puan türünde en az 80 standart puana sahip olmak gerekir. ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğerliği kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan YÖK tarafından ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde sağlanan puanlar enstitü yönetim kurulunca kabul edilebilir.
- Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından verilen ve başarı düzeyini gösteren seviye tespit belgesine sahip olmak, TÖMER tarafından düzenlenen Türkçe kursunu başardıklarını belgelemek. (**Yabancı Uyruklular için**)

d) Türkiye’de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu öğrencilerden Türkçe Dil şartı aranmaz. (Yabancı Uyruklular için)

Not: Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) standart puanı 55’den az olmamak koşuluyla, başvurduğu yüksek lisans programını Üniversitede veya başka bir Yükseköğretim Kurumunda tamamladıktan sonra, bir yarıyıldan fazla ara vermemiş olmak şartıyla, doktora programına başvuran adaylarda, yeniden ALES’e girmiş olma şartı aranmaz. Bu adayların kabulünde, Yüksek Lisans Programına başvuru sırasındaki ALES standart puanları esas alınır.

ç) İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak.

Yükseköğretim Kurumu’na belirlenen ALES geçerlilik Tablosu

ALES Sınavının Yapıldığı Tarih	Geçerlilik Süresi	Geçerlilik Bitiş Tarihi
2013 Mayıs	3 yıl	Haziran 2016 sonu
2013 Kasım	3 yıl	Aralık 2016 sonu
2014 Mayıs	3 yıl	Haziran 2017 sonu
2014 Kasım	3 yıl	Aralık 2017sonu
2015 Mayıs	3 yıl	Haziran 2018 sonu
2015 Kasım	3 yıl	Aralık 2018 sonu

Ç- Değerlendirme ve Öğrenci Kabulü (T.C. Vatandaşları ve Yabancı Uyruklular)

a) Lisansüstü programlara, ÖSYM tarafından yapılan ALES standart puanı yada ALES sonucu yerine bu sınava eşdeğeri kabul edilen uluslararası düzeyde benzeri sınavlardan YÖK tarafından ilan edilen eşdeğer puanlar düzeyinde olan ve Enstitü Yönetim Kurulu’nca kabul edilen puanlar ile adayların başvurdukları bilim alanında yapılacak yazılı sınav sonucu değerlendirilerek öğrenci alınır.

b) Adayların yazılı sınavlarının değerlendirilmesi, anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi üzerine Enstitü Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ve en az üç kişiden oluşturulan jürilerce yapılır. Yazılı sınav jürisinde, adayların başvuru formunda belirttiği bilim dalının başkanı da yer alır.

c) Tezli Yüksek Lisans Öğrenimine Kabulde Başarı Notu;

T.C. Vatandaşları için; ALES standart puanının %50’si, lisans genel not ortalamasının %20’si, yazılı sınav puanının %20’si ve varsa YDS veya eşdeğeriindeki yabancı dil puanının %10’u alınarak hesaplanır. (Yabancı dil puanı olmayanların %10’u sıfır (0) kabul edilir). Tezli yüksek lisans yazılı sınavı, 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 60’ın altında olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan değerlendirmede, 100 puan üzerinden en az 60 puan alanlar, başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dahilinde tezli yüksek lisans programlarına kabul edilir.

Yabancı uyruklular için; Lisans genel not ortalamasının %50’si, yazılı sınav puanının %50’si alınarak hesaplanır . Tezli yüksek lisans yazılı sınavı, 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 50’nin altında olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan değerlendirmede, 100 puan üzerinden en az 50 puan alanlar, başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dâhilinde yüksek lisans programlarına kabul edilir.

ç) Doktora Öğrenimine Kabulde Başarı Notu (T.C. Vatandaşları ve Yabancı uyruklular için); ALES standart puanının %50’si, yazılı sınav puanının %20’si, lisans veya yüksek lisans not ortalamasının %20’si ve YDS veya eşdeğeriindeki yabancı dil puanının %10’u alınarak hesaplanır. Yazılı sınav 100 tam not üzerinden değerlendirilir ve sınav notu 70’in altında olan adaylar başarısız kabul edilir. Yapılan değerlendirmede 100 puan üzerinden en az 70, lisansa dayalı kabullerde en az 75 puan sağlayanlar başarı puanlarına göre sıralanarak kontenjan dahilinde doktora programlarına kabul edilir.

d) Lisansüstü programlara kabuldeki sıralamada puanların eşitliği halinde sırasıyla yazılı sınav notu, KPDS, ÜDS veya YDS ve ALES/temel tıp puanı fazla olana öncelik verilir.

e) ALES standart puanı 55’ten az olmamak koşuluyla başvurduğu yüksek lisans programını Üniversitede veya başka bir yükseköğretim kurumunda tamamladıktan sonra bir ara vermemiş olmak şartıyla doktora eğitimine başvuran adaylarda yeniden ALES’e girmiş olma şartı aranmaz. Bu adayların kabulünde, yüksek lisans programına başvuru sırasındaki ALES standart puanları esas alınır.

D- Başvuru (T.C. Vatandaşları ve Yabancı Uyruklular)

- a) Adaylar başvurularını **18 – 22 Ocak 2016** tarihlerinde yapabileceklerdir.
- b) Başvurular Fen Bilimleri Enstitüsü için <http://ubys.bartın.edu.tr/> web adresinden **BAŞVURU FORMU** doldurularak internet aracılığı ile yapılacaktır.
- c) Orman Mühendisliği Anabilim Dalı ile Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalına başvuru yapacaklar için; başvuru formunda belirtilemeyen ancak ilan metninde belirtilen koşullara göre başvurular değerlendirmeye alınacaktır.
- d) Adayların online başvuru sırasında vermiş olduğu bilgilerin yanlış olduğu tespit edilirse adayın başvurusu iptal edilecektir.

E- Yazılı Sınav

Yazılı sınavlar aşağıda belirtilen gün, yer ve saatlerde yapılacaktır. **Adayların online başvuruları Enstitü tarafından onaylandıktan sonra sistemden alacakları sınava giriş belgesi ve ayrıca özel kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı, Sürücü Belgesi veya Pasaport) ile sınava girmeleri gerekmektedir.**

Anabilim Dalı	Programı	Yazılı Sınav Tarihi, Günü	Yazılı Sınav Saati	Sınav Yeri
Biyoloji	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	15:00	Fen Fakültesi FEN 205 Nolu Sınıf
İnşaat Müh.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	14:00	Kutlubey-Yazıcılar Kampüsü Mühendislik Fakültesi Z02 nolu sınıf
Makina Müh.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	13:00	Kutlubey-Yazıcılar Kampüsü Mühendislik Fakültesi Teknik Resim Salonu
Orman End.Müh.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	11:00	ORE Toplantı Salonu
Orman Müh.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	10:00	ORM 4 Anfi
Peyzaj Mim.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	12:00	Peyzaj Mimarlığı Toplantı Salonu
Tekstil Müh.	Tezli Yüksek Lisans	27 Ocak 2016, Çarşamba	09:00	Kutlubey-Yazıcılar Kampüsü Mühendislik Fakültesi Z03 nolu sınıf
Orman End.Müh.	Doktora	27 Ocak 2016, Çarşamba	15:00	ORE Toplantı Salonu
Orman Müh.	Doktora	27 Ocak 2016, Çarşamba	14:00	ORM 4 Anfi
Peyzaj Mim.	Doktora	27 Ocak 2016, Çarşamba	16:00	Peyzaj Mimarlığı Toplantı Salonu

F- Sonuçların İlanı ve Kayıt Tarihleri

Yazılı sınav sonuçlarının duyurulması	: 29 Ocak 2016
Kesin kayıtlar ve ders kayıtlarının yapılması	: 08-12 Şubat 2016
Derslerin Başlaması	: 15 Şubat 2016

G- Kesin Kayıt için Gerekli Belgeler

- a) Online Başvuru Formu (İmzalı),
- b) Yüksek Lisans Programına başvuranlar için Lisans, Doktora Programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesinin aslı ve fotokopisi,
- c) Yüksek Lisans Programına başvuranlar için Lisans, Doktora Programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Not Durum Belgesinin (Transkript) aslı ve fotokopisi,
- d) ALES Sonuç Belgesi aslı ve fotokopisi,
- e) YDS, ÜDS, KPDS veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğeri kabul edilen benzer sınavların sonuç belgesi (Tezli yüksek lisansta dil puanı düşük olsa bile dikkate alınır.),
- f) TÖMER belgesi (Yabancı uyruklular için),
- g) Nüfus cüzdanı fotokopisinin Enstitüce onaylı örneği,
- h) 3 adet vesikalık fotoğraf (4,5x6 cm. son altı ay içinde çekilmiş),
- i) 5 adet zarf,
- j) 10 TL iadeli taahhütlü posta pulu veya ücreti,
- k) Erkek öğrencilerin askerlik sevk tehirleri yapılmak üzere Askerlik Durum Belgesinin aslı (son üç ayda alınmış olmalı).

NOT :

- 1-) Adayların kesin kayıt işlemlerini şahsen yaptırmaları zorunludur. Mazereti sebebiyle gelemeyecek adaylar, bir başka kişiye noterden vekalet vermeleri suretiyle kayıt işlemlerini yaptırabileceklerdir.
- 2-) Tezli Yüksek Lisans adaylarından, lisans derecelerini başvurdukları programdan farklı alanlardan almış olan adaylara 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
- 3-) Belgelerinden bir tanesinin eksik olması halinde müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- 4-) **Başvuru bilgilerinin yanlış beyan edilmesi halinde öğrenciler kesin kayıt hakkında yararlanamayacaklardır.**
- 5-) Tezli Yüksek Lisans ve doktora öğrencilerinin yazılı sınavı sonucu **29 Ocak 2016** tarihinde ilan edilecektir.
- 6-) Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin, **08-12 Şubat 2016** tarihleri arasında kayıt yaptırmaları gerekmektedir.
- 7-) Daha fazla bilgi edinmek için aşağıda belirtilen telefonlar aranabilir:
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü (0 378) 223 54 22 - Fen Bilimleri Enstitüsü, Enstitü Sekreteri (0 378) 223 54 23 - Fen Bilimleri Enstitüsü, Öğrenci İşleri Bürosu (0 378) 223 54 25 -54 26